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Fakulteti Juridik  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: 
E Drejta Romake; E Drejta e Punës dhe E  Drejta e Sigurimit Social.

1. Muharrem Faiku














